?*manenfe
tot

iESTADO DO CEARÁ
Fls

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO C.P.L.

ÃD/BdpiutW*

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

0 Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação e Desporto do Município
de Pereiro - CE, Sr. ALCIDES LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua equipe de apoio cumprindo todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, TUDO

CONFORME ANEXO I, vem HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 08.05.01/2018, para

que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO em favor das Empresas 01. L C MAGAZINE LTDA, que venceu o lote
01 e 05, com valor global de R$ 75.262,20 (setenta e cinco mil duzentos e sessenta e
dois reais e vinte centavos); 02. FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS, que
venceu os lotes 02 e 03, com valor global de R$ 62.543,33 (sessenta e dois mil
quinhentos e quarenta e três reais e trinta e três centavos), 03. ANCOCA COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA - ME, que venceu o lote 05, no valor global de R$ 78.000,00
(setenta e oito mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro - CE, 04 de junho de 2018.

ALCIDES LEITE DA SILVA NETO
Secretário de Educação e Desporto

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260